
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.12.2017 № 939  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 29.06.2017 № 508 

 
 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 
соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации  
от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, 
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий 
юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также 
физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 29.06.2017 № 508 «Об утверждении Положения о предоставлении 
субсидий юридическим лицам в целях финансового обеспечения (возмещения) 
затрат на создание, развитие и обеспечение деятельности Муниципального центра 
поддержки малого и среднего бизнеса»: 

1.1. подпункт 7 пункта 3.1 Положения  о предоставлении субсидий 
юридическим лицам в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат на 
создание, развитие и обеспечение деятельности Муниципального центра 
поддержки малого и среднего бизнеса, утвержденного указанным постановлением 
(далее – Положение), изложить в редакции:  

«7) не имеют просроченной задолженности по уплате налогов, сборов, 
страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии 
с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, а также по ранее 
предоставленным бюджетным средствам на возвратной основе;»;  

1.2. подпункт 1 пункта 4.4 Положения изложить в редакции: 
 «1) у заявителей должна отсутствовать неисполненная обязанность по 

уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней штрафов, процентов, 
подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о 
налогах и сборах;»; 

1.3. пункт 2 приложения 2 к Положению изложить в редакции: 
 «2. Справка об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сбора, 

плательщиком страховых взносов, налоговым агентом) обязанности по уплате 
налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов на дату получения, 
не ранее чем за 10 рабочих дней до даты подачи заявки о предоставлении субсидий 



(оригинал), выданная Межрайонной ИФНС России № 5 по Томской области по 
форме, утвержденной Приказом ФНС России от 20.01.2017 № ММВ-7-8/20@.». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 

 
 
Мэр городского округа                                 В.М. Харахорин 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Грицкова 
Разослать: Администрация, Финансовое управление, ОРПРиПП, ОАЭиП  
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